CAMARA MUIüCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 103 12022

O Vereador Moapir Diógenes Sobrinho, com subscrição do

vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições legais, vêm,

respeitosamente, requererem eu€., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipat, Dr. Alexandre

Gomes Diógeneso solicitando a contrataçáo de um yeterinário para os Íins

de semana, para orientaç{o, seja presencial ou remoto.

Jagupribeo 15 de agosto de2A22

MOA DIOGEI\ES SOBRINHO

Vereador

FRETRE ALVESGEO

Vereador

\_

L